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1100. 
УКАЗ БР. 35 
20 мај 2008 година 
 
Врз основа на член 84, алинеја 8 од Уставот на Ре-

публика Македонија 
 
СЕ ОДЛИКУВА 
 
Филолошкиот факултет „Блаже Конески“ при  

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
 
со ОРДЕН ЗА ЗАСЛУГИ ЗА МАКЕДОНИЈА 
 
За врвните резултати во долгогодишната образовна и 

научноистражувачка дејност во областа на филолошките 
и културолошките науки, со што даде значаен придонес 
во напредокот на научната мисла и севкупниот развој на 
Република Македонија и нејзина афирмација во светот. 

 
Бр. 10-409                                    Претседател 

20 мај 2008 година                 на Република Македонија, 
    Скопје                           Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1101. 

УКАЗ БР. 36 
20 мај 2008 година 
 
Врз основа на член 84, алинеја 8 од Уставот на Ре-

публика Македонија 
 
СЕ ОДЛИКУВА 
 
Природно-математичкиот факултет при Универ-

зитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
 
со ОРДЕН ЗА ЗАСЛУГИ ЗА МАКЕДОНИЈА 
 
За врвните резултати во долгогодишната образовна и 

научноистражувачка дејност во областа на природно-ма-
тематичките науки, со што даде значаен придонес во на-
предокот на научната мисла и севкупниот развој на Ре-
публика Македонија и нејзина афирмација во светот. 

 
Бр. 10-410                                     Претседател 

20 мај 2008 година                 на Република Македонија, 
    Скопје                           Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1102. 

УКАЗ БР. 37 
20 мај 2008 година 
 
Врз основа на член 84, алинеја 8 од Уставот на Ре-

публика Македонија 
 
СЕ ОДЛИКУВА 
 
Факултетот за земјоделски науки и храна при 

Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
 
со ОРДЕН ЗА ЗАСЛУГИ ЗА МАКЕДОНИЈА 
 
За врвните резултати во долгогодишната образовна 

и научноистражувачка дејност во областа на земјоделс-
твото и производството на храна, со што даде значаен 
придонес во напредокот на научната мисла и севкупни-
от развој на Република Македонија и нејзина афирма-
ција во светот. 

 
Бр. 10-411                                     Претседател 

20 мај 2008 година                 на Република Македонија, 
    Скопје                           Бранко Црвенковски, с.р. 

1103. 
УКАЗ БР. 38 
20 мај 2008 година 
 
Врз основа на член 84, алинеја 8 од Уставот на Ре-

публика Македонија 
 
СЕ ОДЛИКУВА 
 
Шумарскиот факултет при Универзитетот „Св. 

Кирил и Методиј“ во Скопје 
 
со ОРДЕН ЗА ЗАСЛУГИ ЗА МАКЕДОНИЈА 
 
за врвните резултати во долгогодишната образовна и 

научноистражувачка дејност во областа на шумарството и 
дрвната индустрија, со што даде значаен придонес во на-
предокот на научната мисла и севкупниот развој на Ре-
публика Македонија и нејзина афирмација во светот. 

 
Бр. 10-412                                     Претседател 

20 мај 2008 година                 на Република Македонија, 
    Скопје                           Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
1104. 

Врз основа на член 199 од Царинскиот закон 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 39/05 
и 4/08), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 13.05.2008 година, донесе 

 
У Р Е Д Б А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА ПОБЛИ-
СКИТЕ КРИТЕРИУМИ И НАЧИНОТ НА СПРОВЕ-
ДУВАЊЕ НА ОСЛОБОДУВАЊЕТО ОД ПЛАЌАЊЕ 
НА УВОЗНИ ДАВАЧКИ, КАКО И ВРЕДНОСТА, 
КОЛИЧИНАТА И ВИДОТ ИЛИ НАМЕНАТА НА 
СТОКАТА  КОЈА  МОЖЕ  ДА  СЕ  ОСЛОБОДИ ОД  

ПЛАЌАЊЕ НА УВОЗНИ ДАВАЧКИ 
 

Член 1 
Во Уредбата за поблиските критериуми и начинот 

на спроведување на ослободувањето од плаќање на 
увозни давачки, како и вредноста, количината и видот 
или намената на стоката која може да се ослободи од 
плаќање на увозни давачки („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 117/05 и 88/07) во членот 7, 
став 1 зборовите: „45 ЕВРА“ се заменуваат со зборови-
те: „175 ЕВРА“. 

 
Член 2 

Оваа уредба влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во „Службен весник на Република Маке-
донија“. 

 
Бр. 19-2599/1             Заменик на претседателот 

13 мај 2008 година                 на Владата на Република 
   Скопје                             Македонија, 
                                м-р Зоран Ставрески, с.р. 


